厦门市集美区应急管理局

关于注销《危险化学品经营许可证》的公告

2024年10月29日，我局收到科构宏（厦门）工业有限公司关于注销《危险化学品经营许可证》的申请，根据《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全监管总局令第55号公布，根据2015年5月27日原国家安全监管总局令第79号修正）第二十七条规定，现予以注销。注销后《危险化学品经营许可证》正、副本作废。

特此公告。

附件：注销危险化学品经营许可证企业名单

厦门市集美区应急管理局

                           2024年10月30日

附件

注销危险化学品经营许可证企业名单

	序号
	企业名称
	企业住所
	《危险化学品经营许可证》编号
	备注

	1
	科构宏（厦门）工业有限公司
	厦门市集美区杏林湾路526号308单元
	闽厦集危化经字〔2022〕000008号